
Smlouva o zajištění služeb

uzaslřená podle wtanovení § 1746 odst. 2 záIana č. 89/2012 Sb., občansbý zúkonílt,
ve znění pozdějších předpisů

L
Smtuvnístrany

Gymnázixwr Chotě*roř
se sídlem: Jiraskova 637,583 01Chotěboř

Tstoupená: Mgr Vladislavem Smejkalem, ředitelem školy
IC: 60 1,26 639
(dále jen,,objednateť)

a

obchodní íirnna: .4.-Z MoÉo C7,§CI{ s.r.o.
se sídiem: Štossova t22,503a 03 Pardubice
1Čo: 275t4056
bankovní spojení: Raiffaisen bank
č. ú.: 1732%6a36/5500
(dale jen,,posky{ovateť')

il.
FřcdnrěÉ a úče[ smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zarvaalje ve sjednané době a za sjednaných podmínek dodat
služby:

Zajištění lyžařského výcvikového kurzu pro třídu SEKUNí}A

Místo pobytu: Penz,ion Čsrná Voda, Or§cké Zžhoíi 2

Béika pobytu: 6 dní včetně cesty
'á'et"míl: p*fu;;Éil: tri *t*r,Ý 3. 1. ri* n*rlřlc 8. }. 2il23

řočeť t}čpsiirlái*ti; 31 žliisii i,3 ír*ti*!ltlg*v* r, l{kař

Foslqtovanó služby:
a) Ubytování a stravování všech účastníků v jednom objektu, provozovatel ubytovacího zaŤizení

z-ajistí ubytoviní pouz€ pro žky jedné školy
b) Typ ubytování: počet tůžek na jednom pokoji 2 -l,pokoje se sociálním zŇízenim(koupelna,

záchod).
c) VětŠi místnost vhodnápro společné večerni programy v době od 19:00 do 22:00 hod.
d) Zabez,pečená lyžarnavhodná pro ukládrání |yží a snowboardů v objektu.



1"

e) Shavování vŠech ťrČasfiúkŮ formou plné penze včetně pirného reámu (nápoj přístupný pro

0 Stravoviání: snídaně, oH{ vďeře, večerní svačina
g] LYŽařské střediskos vlrodnými podmínkarrri pro výcvi§ sjezdovkapro začátečnítcy s nízkou

niiroČnostÍ, sjezdovky sfiedni a vyšší ru{ročnosti pro pokročilejší ly#e, sjezdovka vhodná
pro výcvik na snowboardu pro začrátečníky i pot<roeiie.

h) {,'en* Perttral1**tlt-v pro ŽÍrk-v } 4{}i),- K_c vasfiediskr1 lyžování na pět dnů, cena permanentky
není zahrnuta v nákladech kura1 každý žak si ji platí sám.

1) Převoz vYbavení (lYŽ., snowboardy, batohy) oá autobusu do objektrr pobytu azpét,pokud
autobw nemůže zajetpřímo k objekhr.

j) IĎytováni pro lékaře v samostatném pokoji.
k) Minimální PoČet ÚČastníků-25 osob. V případě nižšilro počfu účastníků se platba sniárje o
_ jednu ťicetipětinu celkové črfutky zakaž.dou nezúčastněnou osobu.l) v případě předčasnébo odjezdu zekardůvodu nemoci nebo úrazu bude wácena

nesPořebovaná Črást platby za ubytovi{ní a stravování od nasledujícího dne_
m) Blde sePsána smlouva o zaji.štěni slrůeb, v případě, že lyžařský Řurz nebude moci být

uskuteČněn z dŮvodu ŠPatných ktimatickýclr pódmínek, 
-bude 

smlouva rrušena a kurz arri
Platba zakwz se neuskuteČnÍ. Pokud bude z,aplac enázaloh4bude vrácena v plné výši.n) PlatbaPo ukonČení kurzu fakfurami, jednafakturaz,apobytiat<4dr,úááp"augogický dohled
a lékaře,

m-
Fovinnosti snlr,rrmích stran

PostrcYtovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v č1. 11. smlouvy v termínu uvedeném
v Čl, il- této snlouvY. Poslgrtovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebe zpečívšechny úkony
související s dodaním služeb dle této smlouvy, pokud nenív této sm]ouvě stanovetro jinak.

Objednatel se zavazuje zařádněprovedené stužby dte čl. II. této snrlouvy zaplatitsjednanou
cenu

Smluvní sfoanY jsou Povinny se vájemně inforrnovat o všech okolnostech ctťrleáfých pro
řádné a vČasné dodr{ní sluŽeb a poskytovat si součirrnost nezbytnou pro řádné a včasné dodrání
služeb.

PoslqYtovatel je Povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnosteclr" které
rnohou ohroátřádné avČasné provedení služeb- Objednatel jepovinen informovat
poskytovatele o vŠeclr skuteČnostech rozhodných pro řádné a včasné dodrfud služeb.

o řádném provedení služ,eb bude mezi smluvn{mi stranami sepsán protokol.

Objednatel není Povinen uhíadit smluvní cenu za služby, pokud nejsou prcrvedeny řádně
v souladu s touto smlowou-

y případě nepříznivých klimaticlrých podrnínek (nedostaték sněhu a nemožrost realizovat
tYŽařsIrY výcvik ŽákŮ) bude tato smlouva zrŇena dohodou objednatete a poskytovatele a to
nejPozději 3 dnY Před zaČátkem termínu pobytu nebo dohodnut náhradní termín.

)

1

4.

§

6.

1



1.

ry.
Cena plněnío platební podmínky

Celková a nejvýŠe přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle teto smlouvy byla
stanovena dohodou ÚČastníku smlouvy dle zíkona ě. 526/Lg90 §b., o cenác}r, 

" 
ptatnem zrrění

na:

i 2Ů,750,- KČ vČ*ýrlě I}P}I {sttli.'y: sttlelv*cettisícsednrsetpadesáf kcrun česk!,ch}.,690.c 5,r J5/

Dohodnuté ceny služeb:
§lužba; ubytování, strava plná penze + pitný režim na žáka á den 898,- Kč

ubytováni strava plná penze + pitný režim na dospělého á den 69s,_ Kč

Dnem uskuteČnění zdanitelného plněni ve smyslu záů<ona é.235/20a4 sb., o dani z pfidané
hodrroty, ve zrrění pozdějších předpisů, je den provedení služeb.

Cenu uhradí objednatel na zrákladě faktur rrystavených poskytovatelem po Řdném
avČasném Provedení sluŽebv termínechuvedenýchv čt. IL této smlouvy ato bezňotovostťnr
Převodem na ťtČet Poslqrtovatele. §platrrost faktrrry je dohodou smlrrvních stran stanovena na
15 dnŮ ode dne jejího Prokazatelného doručení objednateli. Fakturamusí obsatrovat veškeré
nr{leŽitosti daňového dokladu podle zikona č.235/20a4 sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění Poz,dějŠich PředPisŮ- Objednatel si vyhrazuje právo před uplynulím lhůty splatnosti
vrátit fakturu, Pokud neobsahuie požadované náleátosti nebo obsahuje nespnivné cenové
Údaje, OPrávněnýnvnícením ektury přestrivá běžetpůvodní lhůta splatnosti. opravená nebo
přepracovaná faktura bude opafiena novou lhůtou splatnosti.

v"
§ankce

V PříPadě Prodlení objednatete se zaplacením fakfury vystavené poskytovatelem v souladu
s Článkem IV- této smlouvy je poslqrtovatel opnívněn poždovat na objejnateli tlrok z prodlení
ve výši 0,a5yg znezaplacené ceny, ato zakaždý izapočary den prodlení.

V PňPadě, Že se v PrŮběhu realizace služby (v průběhu pobytu) 4jistí, že siužby nejsou
PoskYtovánY v kvalitě dle této smlouvy, je poskytovaíel povinen okamžitě sjednat niipravu -z4iistit kvalitu sluŽeb dle této snrlouvy. Zakažňý i npočaty der1 kdy ďužby nemají kvalitu dle
této smlouvY, je objednaíel oprávněn rtčtovat áotoviteli srrrluvni pokutu ve výši 5 000 Kč.
ZaPlacením woku z Prodlení ani srrluvní pokutý není omezena výše nrároku na náhradu škody.

vL
Trvání snlouvy

Tptó smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních shan.

/..

J.

1.

)

3.

l.



2.

a
J.

2, Objednatel mŮŽe od této smlouvy odstoqpi! pokudposkytovalel neposkytne služby v termínu
sjednaném vČlánku II. této smlouvy nebo vkvalitě dle této smltluvy. odstoupcní nabývá
ÚČinnosti dnem nisledujícím po dni prokazatelného doručeníjeho písemného vyhotovení druhé
smluvní shaně.

i.

z*varetnfistanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněr4ými zisfupci obou smlurmích stran.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti brrenici řádnému plnění této smlouvy,
je Povinna to ihned bez zbyteČného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zrástupců
oprávněných k podpisu smlouvy

PoskYtovatel ProhlaŠuje, b se před uzavřením smlouvy ned,opustil v souvislosti se
radáxacímřízením sám n96g prostřednictvím jiné osoby ádného jedn áni, ježby odporovalo
zákonu nebo dobrym mravŮm nebo by zíŮ<onobchrizelo, z-elména ženenabízel žáďnévfhody
osobr{m Podítejícím §e na zadáni veřejné rakázky, na kterou s ním objednatet uzaťel
smlouw, a Že se zejména ve vztahu k ostatrúm uchazečům nedopustil žádného jeclnání
narušujícího hospodi{řskou sorrtěž.

4, Srrrlouva nabýváPlatnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran_

5- právní vztahy touto smlouvou neošefiené se řidi otlčanskj.rn z{koníkenr.

6, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z rnchž každá strana
stejnopis.

obdrží jeden

7, Srnluvní strarry se dohodly , Že záŮ<onnarr povinnost podle § 5 odst. 2 rjl<onač. 340/2015 sb.,
o registru srnluv, sPlní objednavatet. Poskytovatel qislovně sorrhlasí se zveřejněním celého
texfu této smlouvY v infonrračním systérrrrr veřejné správy _ Registru smluv.

8, Smluvní skanY této smlouvY prohlašují a stvranjí slrými podpisy, že maji plnou způsobilost
k Právním ÚkonŮrrr, a Že futo srnlouvu wavírajisvobodně a vážrrě, že ji neuzavírají v tísni za
nápadně ne.qihodných podmínelr, že si ji řádně.přečetly ajsou srozurněny s jejím obsahem.

v pardubicích

Poskfiovatel:

dne 6.12.2022 v chotěboři dne

1*,árk
i{""i";;ils.r.o.
Šttssova 122, *Q 03 Pardubice

objednxet Vl a d i s l av 9J:J:ff fi:,Tj.'
S m ej ka l ?ilil;131,,l3!'

Mgr. Vladislav Smeikal. ředitcl školv- Fíňanční kontrola'd|e z,
|Č:275 14 05§. DlČ: cz275140ffi

Příkazce operace
Spróvce rozpočtu
Hiavní účetní dne:

Ta|:737 671 433 O 6tJ,?cl,
žr z- /


